СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 апреля 2010 года

№ 29
Об утверждении размеров ежемесячной надбавки к должностному окладу в соответствии с присвоенным муниципальному служащему классным чином

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» (с изменениями и дополнениями) Совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Утвердить размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу в соответствии с присвоенным муниципальному служащему Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение классным чином, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ломоносовский районный вестник».

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

           Л.Х. Астапкова

 УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение
от 01 апреля 2010 года № 29
РАЗМЕРЫ ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ НАДБАВОК К ДОЛЖНОСТНОМУ ОКЛАДУ

В СООТВЕТСТВИИ С ПРИСОВЕННЫМ МУНИЦИПАЛЬНОМУ СЛУЖАЩЕМУ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ МО ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЛАССНЫМ ЧИНОМ

	Группы должностей муниципальной службы
	Классные чины
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу в соответствии с присвоенным муниципальному служащему классным чином,
рублей

	Младшая группа
	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 15 класса
	1500

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 14 класса
	1600

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 13 класса
	1700

	Старшая группа
	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 12 класса
	1800

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 11 класса
	1900

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 10 класса
	2000

	Ведущая группа
	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 9 класса
	2100

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 8 класса
	2200

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 7 класса
	2300

	Главная группа
	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 6 класса
	2400

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 5 класса
	2500

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 4 класса
	2600

	Высшая группа
	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 3 класса
	2700

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 2 класса
	2800

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 1 класса
	2900